
Scritti politici. 1: La rivoluzione
democratica in Francia
Read More
SKU: 13617
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Tocqueville Alexis de, a cura di Nicola
Matteuccieditore: UTETluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1969

Product Description
1081 pagine, illustrato. 23 cm, Legatura editoriale in tela rossa, dorso con ricche decorazioni
come da foto, manca l'acetato di protezione rilegato Molto buono (Very Good) (13617)

Catologo Libreria Viborada
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Reinterpreting the End of the
Cold War: Issues,
Interpretations, Periodizations
Read More
SKU: 12962
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Pons, Silvioeditore: Frank Cassluogo-
edizione: Londonanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 237 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12962)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Attraverso Trieste. Un
rivoluzionario pacifista in una
città di frontiera
Read More
SKU: 6523
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Ursini Ursic Rodolfoeditore: Studio iluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
XIX, 563 p., [24] p. di tavole: illustrazioni ; 24 cm. Legatura tutta tela e sovraccoperta rilegato
Ottimo (Fine) (6523)

Il Mediterraneo dei lumi :
Corsica e democrazia nella
stagione delle rivoluzioni
Read More
SKU: 5470
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Dal Passo Fabrizioeditore: Bibliopolis Roma
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 2006

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
VIII, 529 p. : ill. ; 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (5470)

La voce dei vinti
Read More
SKU: 4641
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Canfora Fabrizioeditore: a cura del Circolo
Pensiero e azioneluogo-edizione: s.l.anno-edizione:
1944 (Bari : Tipografia editrice Canfora)

Product Description
In 16, 25 p. ; 21 cm. Brossura con ingiallimenti lungo il dorso. brossura Molto buono (Very Good)
(4641)

Catologo Libreria Viborada
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Diario di un ex-carcerato
Read More
SKU: 108
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Emilio Lussueditore: Tip. Veligrafluogo-
edizione: Montecelioanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 175. Brossura illustrata. Illustrazioni e disegni di Pio Greggi e Pietro Petrini brossura
Buono (Good) (108)

Catologo Libreria Viborada
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Il sistema di potere dello
stalinismo. Partito Stato in Urss
(1933-1953)
Read More
SKU: 13273
Price: 42,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Benvenuti Francesco, Pons Silvioeditore:
Franco Angeliluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1988

Product Description
In 8, 352 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13273)

Catologo Libreria Viborada
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Ideologie e lotte politiche
nell'Italia contemporanea
Read More
SKU: 19873
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Corradini Broussard Domenicoeditore: ETS
luogo-edizione: Pisaanno-edizione: 1979

Product Description
132 p. ; 24 cm. Brossura. In dattilo brossura Buono (Good) (19873)

Catologo Libreria Viborada
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Brigate rosse : che cosa hanno
fatto, che cosa hanno detto, che
cosa se ne e detto
Read More
SKU: 14939
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Soccorso rossoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1976

Product Description
XIII, 294 pagine; 20 cm, brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good) 1.
edizione(14939)

Catologo Libreria Viborada
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Cultura politica e partiti
nell'et?? della Costituente. I,
L'area liberal-democratica, il
mondo cattolico e la Democrazia
cristiana. II, L'area socialista, il
Partito comunista italiano
Read More
SKU: 13249
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Ruffilli Roberto a cura dieditore: Il Mulino
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 502, 473. Brossura. Timbro di copia omaggio alla cop. posteriore. Segni del tempo alle
due copp. Sottolineature e glosse a penna da pag. 226 a pag. 259 del vol. 1 e a pag. 333 del
vol. II brossura Buono (Good) (13249)

Catologo Libreria Viborada
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Annali della Fondazione
Giangiacomo Feltrinelli (1996).
Political culture, social
movements and democratic
transitions in South America
Read More
SKU: 12920
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Devoto Fernando J., Di Tella Torcuato S.
edited byeditore: Feltrinelliluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. XVIII-444. Legatura tutta tela illustrata. rilegato Ottimo (Fine) (12920)

Nome in codice Ulisse.
Trent'anni di storia italiana nelle
memorie di un protagonista dei
servizi segreti. 2. edizione
Read More
SKU: 10883
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Martini, Fulvioeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
In 8, 260 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good) (10883)
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